
                                                                           Ordinanza del Direttore generale n. 420 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO che il contratto per la fornitura di materiale igienico sanitario per 
le esigenze dell’Università Politecnica delle Marche, stipulato nel Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione con RdO n.1560795, prot.n.20637 del 
21/06/2017, con l’impresa “La Casalinda s.r.l.” di Tarantasca (CN), scadrà il 
prossimo 20/06/2018; 
 
RAVVISATA, conseguentemente, la necessità di attivare le procedure necessarie 
per garantire la fornitura del materiale igienico sanitario per le aree didattiche 
delle Facoltà e per gli uffici dell’Amministrazione Centrale; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina del Responsabile del 
procedimento e del Direttore dell’esecuzione; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50, e, in particolare, gli artt.31 e 
101; 
 
VISTE le Linee Guida n.3 dell’ANAC, recanti “Nomina, ruolo e compiti del 
responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università Politecnica delle Marche; 

 
DISPONE 

 
di nominare Responsabile del procedimento, relativamente all’affidamento della 
fornitura del materiale igienico sanitario per le aree didattiche delle Facoltà e 
per gli uffici dell’Amministrazione Centrale, il geom. Roberta Guercio che 
svolgerà anche le funzioni di Direttore dell’esecuzione. 
La presente ordinanza è immediatamente esecutiva. 
Ancona, 30 maggio 2018 
 

 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

dott.ssa Rosalba Valenti 
 
Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - 
“Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e 
degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” – “Affidamento della fornitura 
del materiale igienico sanitario per le aree didattiche delle Facoltà e per gli uffici dell’Amministrazione 
Centrale” in data: 31 maggio 2018 
 


	F.TO IL DIRETTORE GENERALE
	dott.ssa Rosalba Valenti


